ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE CONTRATO n° 052/2020 oriundo da Dispensa 031/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR/SE
CONTRATADA: ÁGIL CONSTRUÇÕESE INSTALAÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para executar serviços de desenvolvimento de projetos
de pavimentação asfáltica  no Município de Malhador/Se Convênio nº885245/2019 e
885261/2019 de acordo com a proposta da Contratada.
VALOR GLOBAL: R$8.246,00 (Oito mil duzentos e quarenta e seis reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2014 –Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1510/5173-FR
Data de Assinatura: 15/07/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida

Pregoeira